МУНИЦИПЫIЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА
(PодниковскАJI lIколА_
Симферопольского района Республики

ОКПО 00833 94 1 ; ОГРН l l 59 l 0203 1 703 ;ИН}IКПП 9 1 090 l 0469/9 1 0\ё
ул.40 лат Поб9ды,9, с.Родниково, СимферопоJьский рйон)

тел/факс 3(652) 3 44-22 3, e.mail : shkola.rodnikovskaya@mai

u 23'i авryста 2024г. , Ns З97

,l,jl; ,i l*,,i
l

ПРИКАЗЫВАЮ:

,Щирекrор

'озпакомлен:
1

: прик]
л.в.

ч,

],1

,I

у

,д

,r'

JSп\п наименованпе i

l

2,

дорожного двиrкения.
J. Гlгlан мероприятпй по предупр6r(дению дорожно-lраяспрргtlых происшвствий на

2024-2025 уlебный год. ",:,.,;"_ ' l
..,,

4.
автотDанспоDтньtх сDедств.

5. Инструкция сопровождающего школьного автобуса.
6,

1, Инструкция водителя автобуса МБОУ <<Родниковская школа-гимназия>>.
8, Инструкция по предрейсовому осмотру автобуса МБОУ <<Родниковская школа-

гимназпяD.
9. Предрейсовый инструкгаж водLrгеля.
l0.

l1 Памятка водителю и сопровождающему автобуса по преryпреrцению
] ., ]r.,']"

12.

Заместитель директора по' АХЧ

,l

r,

Положенне об организащ{и предрейсовьж м€дицинских осмотов водителей

li
,l|